
 

                                   
МУ «Отдел образования Курчалоевского района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.Н.КАДЫРОВОЙ» 

(МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им. А.Н.Кадыровой») 

 
 

П Р И К А З  

29 августа 2025 г. № 140 -од 
с.Илсхан-Юрт 

 

О создании бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год 

 

            В целях соблюдения технологии приготовления пищи и 

использования качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ 

«Илсхан-Юртовская СШ им. Аймани Несиевны Кадыровой»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: директор Хуцуев М.Б. 

Члены комиссии: 

повар – Кахаева М.М-Т. 

ответ за органицацию питания Абдулкадирова П.В. 

 

2.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3.Ежеквартально  представлять директору отчет о результатах проведенной 

работы. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им. Аймани 

Несиевны Кадыровой». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляют собой.   

 

 

 

Директор                                                                                                М.Б.Хуцуев 

 
 


		2025-10-14T10:20:21+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович




